АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               10 .04. 2017 г                                                                                            № 19
д. Вихарево
        О внесении дополнений и  изменений в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 28.09.2015 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования»  с изменениями от 28.12.2015 № 67;,от 16.02.2016 № 13;от 01.04.2016 № 32
      В соответствии Федерального Закона  от 23.06.2016 № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 градостроительного кодекса Российской Федерации» и Федерального Закона  от 03.07.2016 №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация Вихаревского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Вихаревского сельского поселения от 28.09.2015 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования»  с изменениями от 28.12.2015 № 67, от 16.02.2016 № 13, от 01.04.2016 № 32:
       1.1. В   пункт  2.8   административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования» (далее- регламент) добавить абзац следующего содержания:
    «  -иные документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет;
      - несоответствие объекта капитального строительства разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным  законодательством Российской Федерации на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка градостроительным регламентом».
   2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
  3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня обнародования.
                 Глава администрации                                               Л.Е.Маркова